

J. TH. P. Holding ApS

Jens Kromanns Vej 18

7000 Fredericia

CVR-nr. 29936153

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

Dirigent

Navn: Jan Thorvald Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. TH. P. Holding ApS
Jens Kromanns Vej 18
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29936153
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: JP@ids.eu

Direktion

Jan Thorvald Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.397 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.938)	(5.938)
Driftsresultat		(5.938)	(5.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		643.225	929.047
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		792.255	0
Andre finansielle indtægter		200.844	90.356
Andre finansielle omkostninger		(284.954)	(97.257)
Resultat før skat		1.345.432	916.208
Skat af årets resultat	2	51.866	(13.592)
Årets resultat		1.397.298	902.616
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		834.202	929.047
Overført resultat		63.096	(132.231)
		1.397.298	902.616

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.430.596
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.251.085	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.618.650</u>	<u>2.475.750</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.869.735</u>	<u>5.906.346</u>
Anlægsaktiver		<u>5.869.735</u>	<u>5.906.346</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.949
Udskudt skat		51.000	0
Andre tilgodehavender		76.499	88.813
Tilgodehavende selskabsskat		7.023	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>4.537</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>139.059</u>	<u>100.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.952.085</u>	<u>1.756.912</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.952.085</u>	<u>1.756.912</u>
Likvide beholdninger		<u>5.420</u>	<u>12.032</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.096.564</u>	<u>1.869.706</u>
Aktiver		<u>7.966.299</u>	<u>7.776.052</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.619.980	2.673.270
Overført overskud eller underskud		4.714.819	3.764.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	105.800
Egenkapital		<u>7.959.799</u>	<u>6.668.301</u>
Bankgæld		0	1.100.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Skyldig selskabsskat		0	998
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>1.107.751</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>1.107.751</u>
Passiver		<u>7.966.299</u>	<u>7.776.052</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.673.270	3.764.231	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Opløsning af opskrivninger	0	(407.492)	407.492	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(480.000)	480.000	0
Årets resultat	0	834.202	63.096	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.619.980	4.714.819	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				6.668.301
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Opløsning af opskrivninger				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.397.298
Egenkapital ultimo				7.959.799

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	14.632
Ændring af udskudt skat	(51.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(866)	(1.040)
	<u>(51.866)</u>	<u>13.592</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	757.326	0	2.475.750
Overførsler	(631.105)	631.105	0
Afgange	(126.221)	0	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>631.105</u>	<u>2.475.750</u>
Opskrivninger primo	2.673.270	0	0
Overførsler	(2.227.725)	2.227.725	0
Andel af årets resultat	0	792.255	0
Udbytte	0	(400.000)	0
Årets opskrivninger	0	0	142.900
Tilbageførsel ved afgang	(445.545)	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.619.980</u>	<u>142.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.251.085</u>	<u>2.618.650</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af aktier i selskabet Core Bolig VIII Investoraktieselskab Nr. 8.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
IDS Spedition ApS	Kolding	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet var administrationselskab i en dansk sambeskatning med IDS Spedition ApS indtil d. 31.08.2018. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
